Tab. 1 Všeobecné tréningové ukazovatele počas sústredenia 2006.
	Všeobecné tréningové ukazovatele - sústredenie Realu Madrid v Irdningu

	17.7 - 3.8.2006
	KD
	DZ
	TJ
	TH
	PZ
	ČZáp.
	ČZať.
	RS
	NP

	Spolu
	18
	17
	25
	2050
	4
	360
	2410
	?!
	?!


Tab. 2 Špeciálne tréningové ukazovatele počas sústredenia 2006.
	Špeciálne tréningové ukazovatele - sústredenie Realu Madrid v Irdningu

	17.7 - 3.8.2006
	RC
	KC
	KT
	HT
	HN
	KT+HT+HN

	Spolu
	530
	350
	645
	335
	190
	1170


Legenda:

KD - kalendárne dni (n), DZ  dni zaťaženia (n), TJ- tréningové jednotky (n), TH - tréningové hodiny (min), PZ – počet zápasov (n), ČZap. – čas zápasov (min), ČZať. – celkový čas zaťaženia (min), RS – regenerácia síl (min), NP – nepohybová príprava (min), RC – rozcvičenie (min), KC – kompenzačné cvičenia (min), KT – kondičný tréning (min), HT – herný tréning (min), HN – herný nácvik (min)

